РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 августа  2021г.  № 260.1
с. Максимовщина

о проведении публичных слушаний

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №190-ФЗ,  Решением Думы Максимовского МО «Об утверждении   Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
Максимовского муниципального образования» от  24.10.2018  г.                                                                            №  14-29.1/дсп, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания территории ,расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Максимовщина, ул.Придорожная,12 «б» с кадастровым номером: 38:06:000000:7863.
2. Провести публичные слушания 27.08.2021 г. в 16.00 ч. в здании администрации Максимовского муниципального образования по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а».
3. Ознакомление с вынесенным на публичные слушания проектом межевания территории осуществляется с понедельника по четверг с 09.00 до 13.00 часов в правовом отделе администрации Максимовского муниципального образования по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а» каб.2.
4. Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные слушания проекта межевания территории не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний. Предложения и замечания принимаются в письменном виде в с понедельника по четверг с 09.00 до 13.00 часов в правовом отделе администрации Максимовского муниципального образования по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а» каб.2.
5. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний начальника правового отдела администрации Максимовского МО  Рогову Н.А.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации Максимовского МО в сети Интернет и в газете Максимовского МО «Возрождение».
7. 	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации- Рогову Н.А.

Глава администрации
Максимовского  МО                                                                                             А.В. Бобков